株式会社

衛生検査器材営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2021年 2月 16日

お客様各位

北海道及び沖縄県のクール便遅延に関するご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

北海道と沖縄県のクール便配送におきまして、9 月 9 日以降、納期に 2 日～4 日程度の

遅延が発生しております。コロナウィルスの影響により航空貨物便の大幅な減少によるもの

で 2021年 2月以降も遅延すると運送会社より連絡がございました。

北海道、沖縄県のお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、下記の通りご案内申し上げます

のでお早めにご注文をくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象エリア

北海道、沖縄県全域

■遅延する日数

通常より 2～4日程度

■遅延期間

2021年 2月以降も継続（変更がある場合には速やかに HP上でご案内致します）

■遅延理由

コロナウィルスの影響により航空貨物便が大幅に減少し、配送を陸送に変更するため

以上